
モ・ル・ッ・ク

健康福祉学部（荒川キャンパス）
https://www.hs.tmu.ac.jp/

parasports.html

● お申込み方法／お問い合わせ先

①Googleフォーム：（QRコードからお入りください）

②E-mail：parasports@jmj.tmu.ac.jp

③TEL：03-3819-7108

東京都立大学 荒川キャンパス 管理部企画担当

東京都立大学健康福祉学部はパラスポーツを推進しています

●開催日時

 ●会場 東京都立大学荒川キャンパス体育館
〒116-8551 東京都荒川区東尾久七丁目2-10

６月8日（土） 10月26日（土） 11月9日（土） 12月７日（土）

14：00～16：00（受付 13:30～）

エンジョイ！パラスポーツ＠東京都立大学



 

エンジョイ！パラスポーツ 

＠東京都立大学 
2024年４月【東京都立大学パラスポーツ体験教室】から名称を変更します。 

～ お申し込みについてのご案内 ～ 
・ ３か月ごとにお申し込みを受け付けます。  

・ お申し込み締め切り日は開催日の 1 週間前までです。先着順です。 

・ 定員に達した際はお断りする場合があります。お申込みはお早めにお願いいたします。  

・ 写真や動画を撮影し、SNS 等に掲載する場合があります。支障がある方は必ず事前にお申し出ください。  

・ お申し込み後、キャンセルする場合は、開催 5 日前までに必ず速やかにご連絡ください。 

 （お待ちいただいている方にお席をお回しします。）  

・ 5日前までにご連絡なく欠席された場合は、次のご参加を 1回、ご遠慮くださいますようお願い申し上げます。 

・ お申込者には申込締め切り日後にメールにて詳細のご案内をいたします。  

・ キャンセル待ちの方にはその旨、メールにてご連絡します。  

 

★ 4/15よりメールアドレスが変わります。 新アドレス parasports@jmj.tmu.ac.jp 
 

皆様のご理解を賜りたくよろしくお願い申し上げます。   

東京都立大学 荒川キャンパス 管理部企画担当 

TEL: 03-3819-7108 
 


	エンジョイ！パラスポーツモルック.pdf
	スライド 1: モ・ル・ッ・ク

	エンジョイ！パラスポーツ＠東京都立大学お申し込みについてのご案内.pdf

